
平成30年８月28日

辺土名小学校
ＰＴＡ会員 殿

辺土名小学校ＰＴＡ
ＰＴＡ会長 比嘉 誉

環境整備委員長 嘉陽 大地
校長 宮城 尚志

[公印省略]

ＰＴＡ美化作業のお知らせ

残暑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。
さて，みだしのことについて，下記のとおり実施致します。9/16(日)に予定

されている運動会へ向けての校内整備になります。
つきましては，多忙な折誠に恐縮ですが，ご協力の程よろしくをお願い申し上

げます。

記

１ 日 時 平成30年８月31日（金） 午後５時30分～6時30分

２ 参加者 全ＰＴＡ会員

３ 作業方針
(1)児童が安全に学習したり, 遊んだりすることができるようPTA会員が一致
協力して学校環境を整える。

(2)学校職員が普段できない作業内容から優先して作業をすすめる。
(3)作業を通して，PTA会員相互の親睦と連帯を深める機会とする。

４ 主な作業内容
(1)運動場の除草を中心に行います。(運動会へ向けて)
(2)花壇･教材園の除草，時期を終えた花の処分を行います。(花の植え替え準備)
(3)上記以外の敷地内の除草等
※草刈り機･カマ等をお持ちの方は，ご持参下さい。

５ その他

※多少の雨天でも実施する予定です。雨天等による実施可否については，
次の手段にて連絡致します。
〇辺土名小ホームページﾞに掲載【http://hentona-sho.kunigami.ed.jp/】
〇一斉ﾒｰﾙ配信ｼｽﾃﾑにて配信

※文書によるお知らせが直前となりご迷惑をおかけしております。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 新城 雄二郎】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail:hentonaschool@vill.kunigami.okinawa.jp




